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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV NOVEMBER 2023 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   6. november 2023 

Presidenten ledet møtet. 

3 min:  

Frank orienterte i sin 3-inutter om landsmøtet i Norsk Sykepleierforbund 

Dagens tema: Utdanningsmessen 
Halvard orienterte om messeavisen som nå var klar for utlevering, og det ble anbefalt at den ble 
utlevert innen helgen før messen.  
Britt gikk gjennom de ulike arbeisoppgavene og hvem som har ansvar for de respektive 
operasjonene.  
Arild hadde ordnet med at vi kan låne inntil 30 bord fra Ungdomsskolen, og gruppen som har ansvar 
for dette henter 30 bord der kl 15-1530 på messedagen.  

Annen info 

Espen refererte fra Distriktskonferansen (DK) på Bryne, der president Gunvor samt Lene, Kristin og 

Espen deltok fra ARK. For Espen var dette første DK, og han sa det var veldig ok å representere ARK 

på konferansen, og at veldig mange kjente til aktivitetene vi har i ARK. 

Temaer på DK var ellers blant annet forholdet mellom det å være bare medlem eller rotarianer, 

betydningen av fysisk helse og aktivitet, RYLA og utfordringene med rekruttering av nye medlemmer. 

I distrikt 2250 er gjennomsnittsalderen godt og vel 68 år, så her er det en utfordring å bedre denne.  

Referent:  Lars 

Møte ARK 13.11 2023 
 

Presidenten ledet møte. 

26. medlemmer var tilstede.  3 minutteren falt ut. 

 

Årsmøte: 

Pst President Anne  britt la fran årsmelding og redskap for året 2022 - 

2023. 

Årsmelding og regnskap ble godkjent. 

 

President Gunvor la fram budsjett for året 2023/2024. 

Budsjettet ble godkjent med et driftsoverskudd på kr. 10000 og kr. 240000 

til utdeling. 

 

Valg: 

Merete Reistad ble valgt til president for rotaryåret 2025 - 2026 

 

Espen, Halvard og Synnøve ble valgt inn i styret for 2024 - 2025. 

 

Vinflasken fant også i kveld sin lykkelige eier. 

 

Ref.: Ove 
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Møte ARK 20.22 2023 
   
Presidenten ønsket gjester og medlemmer velkommen. 
  
Espen Flataker holdt sine tre minutter med å fortelle  om autisme og de utfordringer det medfører. 
Britt minnet oss om lutefiskaften og prisen som ikkje har blitt mindre med åra. 
  
Dagens tema var viet « barn på flukt» ved Arvid Holum (Galleri Nøstegaten AS) som har tatt initiativ 
til en støttekonsert i Grieghallen 11 feb. 24. hvor overskuddet skal gå til barn på fluk,t ikkje minst fra 
de grufulle krigssonene både i Ukraina og i Israel. 
  
Arrangementet blir gjennomført i samarbeid mellom Galleri Nøstegaten , Arna Rotary og Barnas 
Røde kors. Dette blir en fin familieforestilling hvor Rune Larsen vil lede tilhørerne gjennom et variert 
program med mange innslag av ymse grupper musikere som vil vare i et par timer. Alle anmodes om 
å melde seg på. Billetter kan kjøpes gjennom Ticketmaster, priser 485/525. 
  
Hallvard  takket alle for god innsats under messen som trolig vart besøkt av 350-400 p. Ingen store 
problemer, men det er alltid forbedringspotensiale. 
  
Resten av møtet foregjekk  som «pratemøte». 
  
Ref.: Sverre 
 

 

Møte ARK 27.11.2023 

Orientering fra Presidenten: ASKO har donert NOK 10’ til årets julekasser. 

Eldrefest 8/1-24. Lister blir sendt ut i god tid fra Ingeborg. Husk å melde tilbake til Ingeborg. 

Møtet var reservert evaluering av Utdanningsmessen. 

Halvard presenterte messekomite. Hver og en har hatt ulike oppdrag som ble godt løst. 

MESSEAVIS: Avisen ble dyr … formell klage sendt til trykkeriet. 

Avisen inneholdt 60 annonser, 12 Interviu, 5 tekstinnslag. 

Bruttoinntekt ble NOK 205’, Anslag på utgifter ble ca.80’. Dette før regnskap foreligger. 

 

HALLEN: Elevregistrering inne i hallen var vellykket. 

 Vi registrerte også ønsker om andre plasseringer enn de som var tildelt. 

 Borden fra ungdomsskolen var for smale. 
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 Amalie Skram sin påmelding ble ikke registret i forkant, men de fikk plass likevel. 

 Suppeservering fra kiosk var suksess. 

 Laber interesse for konkurransen vi lager til. Spørsmålet er om vi skal fortsette med 

den. 

 

Møte hadde 20 frammøtte. 

Anders ble vin-vinner 

 

Ref. Arild 

 

 

 


